P N4 -
Spenderserviettensystem
Interfold

Think ahead.

Tork Xpressnap® Tischspender

272613

Material Kunststoff

N4 —
Spenderserviettensystem
Interfold

Hellgrau

Breite

Der Tork Xpressnap® Tischspender ist ideal fir Restaurants mit
eingeschranktem Service, die Servietten am Tisch anbieten. Dieser
kompakte und moderne Spender liefert Servietten in Einzelausgabe,
verbessert die Hygiene und reduziert den Serviettenverbrauch um
mindestens 25 % im Vergleich zu herkémmlichen Spenderservietten-
Systemen. In einer Reihe von modernen Farben erhaltlich, damit Sie
ihn auf lhre Inneneinrichtung abstimmen kénnen.

Hauptvorteile:

- Aus langlebigen, leicht zu reinigenden
Materialien, die wartungsarm sind und damit
flir geringere Personalkosten sorgen.

- Die AD-A-Glance® Werbeflache kann
individuell besttickt werden und dient als
Méglichkeit, Ihre Produkte zu bewerben und
Ihre Gaste anzusprechen.

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene
durch Einzeltuchentnahme

- Vollsténdig geschlossener Spender fur
optimalen Schutz der Servietten

- Die Flllstandsanzeige zeigt an, wann es Zeit
zum Nachflllen ist, so dass immer Servietten
verfugbar sind. Damit gehoren leere
Serviettenspender wéhrend der StoB3zeiten der
Vergangenheit an.

- Benutzerfreundlichkeit bestétigt durch die
Schwedische Rheuma Organisation,
einschlieBlich Offnen und BefUllen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540660722

1

165 mm

208 mm

162 mm

5,6 dm3

633,89

790,89

Carton

Transporteinheit
7322540660739
4

4

187 mm

335 mm

432 mm

27,1 dm3
2,5kg

3,6 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540704877
216

216

1833 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

1369 kg

192,6 kg

Wahlen Sie ein Nachflullmaterial

15850 10840 18961
Alternative Produkte
)
272252 274002 272511
Produktzertifikate:
Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH

Sandhofer Str.176, 68305 Mannheim

Geschaéftliche Telefonnummer:

+49 (0)621/778 4700 Il Mo-Do 8-16:30 Uhr & Fr 8-15:00 Uhr I
Fax: +49 (0)621/778 13 4700

E-Mail:

torkmaster@essity.com

www.tork.de




